
• 

• 

NP 
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Curral Novo do Piauí 
CNPJ n°01.612.556/0001-00 

Av. Boa Esperança S/N — CEP 64.595-000 
Telefone: (89) 3466-0050 

Email: gabinetecnpi@yahoo.com.br 

PORTARIA N° 017/2023, DE 01 DE AGOSTO DE 2023. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CURRAL NOVO DO PIAUÍ — PI, 
ABEL FRANCISCO DE OLIVEIRA JÚNIOR, no uso das suas 
atribuições que lhes são conferidas pela Lei Municipal no 123/2023 de 
28 de junho de 2023. 

RESOLVE: 

Art. 10 - NOMEAR: a Sra.SIMONE XAVIER DOS SANTOS, 
CPF: 053.013.453-54, para o cargo de Agente de Vigilância de Saúde 
(AVS-1) deste município de Curral de Novo do Piauí-PI. 

Art. 2°- Fica lotado o servidor ora nomeado para exercer suas 
funções na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, deste município, 
em conformidade com a Lei Municipal no 123/2023 de 28 de junho de 
2023. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Curral Novo do Piauí — PI, em 
01 de agosto de 2023. 

Abel Francis Oliveira Júnior 
Pre nicipal 

de 0. Júnior 
PREFEITO MUNICIPAL 
CPF: 038.630.58340 

ec,c-nt- O jcL tf, 45I GIL j () 
4 

C,5•Arry9.7\-Ç 2(.0aLUA d12n 5a7-4n 


